
16.04.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540065945-N-2020 z dnia 16-04-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540057425-N-2020 

Data: 01-04-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Narodowe we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 27846800000000, ul. Pl.

Powstańców Warszawy  5, 50-153  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 071 3435643,

3433308, e-mail przetargi@mnwr.pl, faks 713 725 159. 

Adres strony internetowej (url): www.mnwr.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

Przedmiary: https://drive.google.com/open?id=1fsJEifJArDyKJmkHfsf6GIW3OneFN7h, Załączniki

do OPZ Panorama Racławicka: https://drive.google.com/open?id=19Gc9SJoI6vv-

w4JbC5WngUryLNpGTikv, Projekt budowlany zamienny i projekt wykonawczy:

https://drive.google.com/open? id=1kXvdJEIkBZXNLKe3dgSfcbSuL8O_Hi_4 I. 2)

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-04-29, godzina 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



16.04.2020

2/2

postępowaniu: Data: 2020-05-11, godzina 10:00. 


